S75240101
SPELSBERG AKi-Z 401 Zählergehäuse 300 x 600 x 210 mm UV-beständig
Art. Nr.
Zählergehäuse AKi-Z 401, Zählergehäuse - Industrie Qualität - , IP65 (bei Verwendung entsprechender Kabeleinführungen), mit transparentem Deckel,
serienmäßig plombierbar, mit montiertem Zählerkreuz für Drehstromzähler und Zählerbefestigungsschrauben, zusätzlicher Anschlussraum unten 150 mm
mit 35 mm Normschiene, mit IP54 Anbaustutzen, Würgenippel, Verschluss- und Isolierstopfen, Schutzart IP54/IP65, Schlagfestigkeit IK08, Schutzklasse
II, Bemessungsisolationsspannung Ui 400V, Halogenfrei, 300 x 600 x 210,
Technische Information
Montageart Aufbau
Werkstoff Kunststoff
Einbautiefe 173 mm
Schutzart (IP) IP65
Höhe 210 mm
Technische Information
Breite 300 mm
Tiefe 600 mm
Mit Tragschiene Nein
Mit Klappdeckel Nein
EAN 4013902885794
29.11.2024 | 19:08www.siblik.com Technische Änderungen vorbehalten - Stand